
ZARZĄDZENIE NR 0050.1993.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

 

Na podstawie art. 234 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1465) oraz § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania 

okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz. 870) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

W celu ustalenia okoliczności i przyczyny wypadku, jakiemu uległ pracownik Urzędu Miasta 

Jelenia Góra w dniu 14.08.2023 r., powołuję zespół powypadkowy w składzie:  

1. Jan Rajca - Główny Specjalista ds. bezpieczeństwa i higieny pracy,  

2. Leszek Wierzbicki  - Społeczny Inspektor Pracy.  

§ 2 

Zakres obowiązków zespołu powypadkowego określają przepisy Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy 

pracy.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam zespołowi powypadkowemu.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góry 

(-) 

Jerzy Łużniak 


